
U C H W A Ł A  NR XXIII/238/12
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 26 marca 2012 roku

w  sprawie  planu  pracy  Komisji  ds.  obywatelskich,  samorządu,  porządku 
publicznego, opieki społecznej i zdrowia na 2012 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §14 
pkt 2 i 3 uchwały Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica – Rada Miejska w Trzebnicy postanawia:

§1
Zatwierdzić następujący plan pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku 
publicznego, opieki społecznej i zdrowia na 2012 rok:

I KWARTAŁ
1. Opiniowanie materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące. 
3. Sprawy różne.

II KWARTAŁ
1. Opiniowanie materiałów na sesję.
2. Spotkanie z Komendantem Powiatowej Państwowej straży Pożarnej o tematyce 

bezpieczeństwa ppoż w gminie Trzebnica.
3. Sprawy różne.

III KWARTAŁ 
1. opiniowanie materiałów na sesję.
2. Spotkanie  z  Dyrektorem  Zakładu  Lecznictwa  Ambulatoryjnego.  Rozmowy  o 

problemach i przyszłości jednostki.
3. Sprawy różne.
IV KWARTAŁ
1. Opiniowanie materiałów na sesję.
2. Spotkanie z Komendantem Straży Miejskiej. Problematyka porządku publicznego. 
3. Sprawy różne. 

§2
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 


